GOBIERNO DE PUERTO RICO

Junta de Libertad Ba)o Palabra

CALENDARIO DE CASOS DE LIBERADOS:

NOMBRE DEL LIBERADO ALIAS / CONOCIDO POR

ANTONETTY COLON, EDDIE
BELTRAN CARRASQUILLO, PEDRO
CABALLERO CAMACHO, JUAN
CALCANO OSORIO, FERDINAND
CASIA SANTIAGO, ANGEL

COLON VAZQUEZ, CARMELO

DE JESUS RODRIGUEZ, NELSON
DIAZ GONZALEZ, KELVIN

ANGEL LUIS TARSIA SANTIAGO

DIAZ SANTIAGO, JOSE

FLORES FELICIANO, MARIA
GUZMAN SANTIAGO, FERNANDO
IRIZARRY ACEVEDO, ARCADIO
LEBRON TORRES, ANGEL

LEON COSME, SERGIO

MATOS TORRES, CARLOS
MAYOL RENTAS, JOSE MAYOL RENTAS, JOSE ALFREDO

MONTANEZ SANTOS, EDDIE

MORALES CANUELA, ANGEL 1-101025
OLMO MERCED, JOSE

OTERO ROSARIO, GUILLERMO CANO
PONCE AYALA, HECTOR PAPO

RAMOS RIVERA, OMAR
RAMOS SANTOS, FELIX
RIVERA CAMACHO, MARIANO
RIVERA RODRIGUEZ, JOSE

ALVAREZ, MARIANO

NUMERO

JLBP[!
0133107

0107095
0006572
0133849
0141826
0011920
0116050
0134811
0139987
0138995
0088206
0135283
0081089
0131044
0116994
0116113
0127035
0066840
0138272
0135175
0141339
0130952
0105210
0115840
0138874

NUMERO
CONFINADOT

P676-29715
B7-07327
7-74478
B705-36829
B705-33073
4-10855
1-71844
GUE-10392
B705-55956
8-15299
7-96395
6-67179
1-59721
6-208
1-53174
1-38005
C7-05188
B7-02721
T4-23093
B705-44094
B705-38474
B705-24972
B7-03159
1-71456
1-94393

NOVIEMBRE 2019

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista Posible Enmienda al Mandato
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

FECHA
AGENDAL]

11/5/2019
11/7/2019
11/14/2019
11/14/2019
11/5/2019
11/12/2019
11/5/2019
11/5/2019
11/5/2019
11/7/2019
11/12/2019
11/5/2019
11/5/2019
11/14/2019
11/14/2019
11/14/2019
11/12/2019
11/7/2019
11/12/2019
11/7/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/5/2019
11/7/2019
11/14/2019



NOMBRE DEL LIBERADO

ROSA LEON, REY

TEXEIRA MALDONADO, RAMON
TORRES SERRANO, XAVIER
VALDES GARCIA, YAMIL

ALIAS / CONOCIDO POR

TATO
XAVI, PITUFO

NUMERO NUMERO
JLBPL) CONFINADOL]

0115864 1-32114
0049703 6-26278
0127106 12-21857
0117809

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

FECHA
AGENDA[!

11/12/2019
11/14/2019
11/14/2019

11/5/2019



